[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

От 17.05.2018г. №_344
с. Красногвардейское
О внесении дополнения в постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 25.12.2017г. №850 «Об увеличении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы в 1,04 раза работников муниципальных учреждений МО «Красногвардейский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных актов администрации МО «Красногвардейский район», руководствуясь Уставом МО «Красногвардейский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 25.12.2017г. №850 «Об увеличении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы в 1,04 раза работников муниципальных учреждений МО «Красногвардейский район»:

пункт 1 постановления после слов «МО «Красногвардейский район» дополнить словами следующего содержания «повышение оплаты труда которых не предусмотрено Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дружба» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управление финансов администрации района (Манагарова О.В.).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
Глава МО «Красногвардейский   район»

 А.Т.Османов

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»